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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Nacija Region Takmi€ari Pojedina éno Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Delfin 2007 - Novi Pazar SRB 4 - 4 14 - 14 2 - 2
Marathon - Backa Topola SRB - 1 1 - 5 5 -

NIS - Plivagki klub SRB 4 2 6 14 4 18 2 - 2
Plivacki klub "Posejdon”, Paracin SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub 11.April - Beograd SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd SRB 6 - 6 19 - 19 2 - 2
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB 5 - 5 16 - 16 1 - 1
Pojedinacne prijave SRB 4 - 4 12 - 12 - - -
Polet - Plivacki vaterpolo klub SRB 3 - 3 13 - 13 - - -
Swimming Adventures - Beograd SRB 13 13 26 38 42 80 8 3 11
Tek - Klub veterana plivanja SRB 6 - 6 10 - 10 - - -
Zlatni Delfin - Plivacki klub SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Ukupan broj 12 klubova 50 16 66 149 51 200 15 3 18
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
1-1Deo 08.09.2012 - 10:00
Disciplina 1 Muski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
08.09.2012 - 10:00 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VIl 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 14:37.91 330
VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 10:57.94 762
V: 1963/1967
1. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 12:14.45 420
2. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 14:05.79 275
IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71  Polet PVK, SO 10:43.31 521
Il: 1978/1982
1. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 12:15.90 310
I: 1983/1987
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 10:36.95 495
2. GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP 11:11.75 422
3. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 11:35.80 380
4. TEPSIC Branko 83  Polet PVK, SO 12:01.78 340
Otvoreno
1. GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 10:36.95 495
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 10:43.31 521
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 10:57.94 762
4. GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP 11:11.75 422
5. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 11:35.80 380
6. TEPSIC Branko 83 Polet PVK, SO 12:01.78 340
7. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 12:14.45 420
8. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 12:15.90 310
9. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 14:05.79 275
10. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 14:37.91 330
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

A,/

Disciplina 2 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
08.09.2012 - 10:22 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
V: 1963/1967
1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 15:09.07 312
2. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 19:56.03 137
I 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 16:45.32 173
Il: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 15:16.30 234
Otvoreno
1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 15:09.07 312
2. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 15:16.30 234
3. ZIVKOVIC Sladana 73 Sw.Adventures, BG 16:45.32 173
4. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 19:56.03 137
Disciplina 3 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.09.2012 - 10:34 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
X: 1938/1942
1. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:11.47 153
IX: 1943/1947
1. KURBANOVIC Slavko 46 Beograd, BG 46.24 479
VII: 1953/1957
1. TRAJKOVIC Dule 54  Pojed.prijave 54.65 224
2. ORLIC Dragan 56 Tek KVP, VC 1:00.65 164
DNS NIKOLIC Zikica 57 Tek KVP, VC
VI: 1958/1962
1. BUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 47.15 318
2. BOJIC Momir 61 Tek KVP, VC 58.74 164
DSQ DORDEVIC Dragan 62 Tek KVP, VC 44.37
DSQ PETRONIJEVIC Zoran 59  Pojed.prijave 1:35.50
IV: 1968/1972
1. KATIC Srdan 71 Sw.Adventures, BG 37.85 473
2. ZELIC Goran 68  Polet PVK, SO 38.62 445
3. PALAMAREVIC Dejan 68  Pojed.prijave 4255 333

DNS BUDIMIR Dejan
DNS MUCIBABIC Radivoj

70 Sw.Adventures, BG
72  Vojvodina, NS
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

A,/

CLIA F AR I (GRAR 3l R Y A

Disciplina 3, Muski, 50m Prsno/Breast

[l: 1973/1977

1. VUJOVIC Miroslav

2. HELDRIH Vladimir

3. JOVANOVIC Igor
DSQ STEFANOVIC Miroslav
Il: 1978/1982

1. STOJANOVIC Veljko

2. RISTIC Marko
I: 1983/1987

1. GRACANIN Irfan

2. TEPSIC Branko

Otvoreno

=

STOJANOVIC Veljko
VUJOVIC Miroslav
KATIC Srdan

ZELIC Goran
GRACANIN Irfan
RISTIC Marko
HELDRIH Viadimir
TEPSIC Branko
PALAMAREVIC Dejan
JOVANOVIC Igor
KURBANOVIC Slavko
DUROVIC Vladimir
TRAJKOVIC Dule
BOJIC Momir

ORLIC Dragan
JAKOBI Boris

DSQ STEFANOVIC Miroslav
DSQ DORDPEVIC Dragan
DSQ PETRONIJEVIC Zoran
DNS MUCIBABIC Radivoj
DNS NIKOLIC Zikica

DNS BUDIMIR Dejan

©oNoeaA~ON

e el
o0k wN RO

Disciplina 4
08.09.2012 - 10:39

75 Beograd, BG

75 Nis PK, NS

77 Sw.Adventures, BG
74 Sw.Adventures, BG

78 Poseidon, PN
82 Sw.Adventures, BG

85 Delfin 2007, NP
83 Polet PVK, SO

78 Poseidon, PN

75 Beograd, BG

71  Sw.Adventures, BG
68 Polet PVK, SO

85 Delfin 2007, NP

82 Sw.Adventures, BG
75 Nis PK, NS

83  Polet PVK, SO

68  Pojed.prijave

77  Sw.Adventures, BG
46 Beograd, BG

61 Beograd, BG

54  Pojed.prijave

61 Tek KVP, VC

56 Tek KVP, VC

39 Vojvodina, NS

74 Sw.Adventures, BG
62 Tek KVP, VC

59  Pojed.prijave

72  Vojvodina, NS

57 Tek KVP, VC

70 Sw.Adventures, BG

Zenski, 50m Prsno/Breast

36.53 490
41.10 344
45.13 260
43.06
34.71 611
40.95 372
39.35 371
41.79 310
34.71 611
36.53 490
37.85 473
38.62 445
39.35 371
40.95 372
41.10 344
41.79 310
4255 333
45.13 260
46.24 479
47.15 318
54.65 224
58.74 164
1:00.65 164
1:11.47 153
43.06
44.37
1:35.50

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

V: 1963/1967
1. ANIKA Jablan

G.R  Ime Kkluba (krace)

67 Marathon, BT

Vreme Bodova Status VR

54.61 288

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

09.09.2012 8:41 - Strana 3



Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

A,/

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 4, Zenski, 50m Prsno/Breast
IV: 1968/1972
DNS KENIC Dragana 72  Nis PK, NS
I 1973/1977
1. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 53.48 244
2. DOBRKOVIC Dina 73  Sw.Adventures, BG 55.95 213
Il: 1978/1982
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 43.95 434
2. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 44 .31 423
3. DBURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 47.93 334
DNS GRUBIC Tijana 78 Nis PK, NS
Otvoreno
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 43.95 434
2. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 44 .31 423
3. DBURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 47.93 334
4. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 53.48 244
5. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 54.61 288
6. DOBRKOVIC Dina 73 Sw.Adventures, BG 55.95 213
DNS KENIC Dragana 72  Nis PK, NS
DNS GRUBIC Tijana 78 Nis PK, NS
Disciplina 5 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
08.09.2012 - 10:41 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VIII: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 2:1499 139
VI: 1958/1962
1. BUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 1:41.78 239
V: 1963/1967
1. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 1:16.26 520
I 1973/1977
1. MARKOVIC Vladan 77 Z|.Delfin, BG 1:03.03 742
I: 1983/1987
1. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:15.63 396
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 5, Muski, 100m Delfin/Fly
Otvoreno
1. MARKOVIC Vladan 77 Z|.Delfin, BG 1:03.03 742
2. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:15.63 396
3. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 1:16.26 520
4. PUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 1:41.78 239
5. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 2:1499 139
Disciplina 6 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
08.09.2012 - 10:43 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Disciplina 7 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
08.09.2012 - 10:43 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 1:23.54 529
IV: 1968/1972
1. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 1:19.03 453
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 1:19.47 446
Otvoreno
1. ISAKOVIC Vladan 69  Sw.Adventures, BG 1:19.03 453
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 1:19.47 446
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 1:23.54 529
Disciplina 8 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
08.09.2012 - 10:46 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
V: 1963/1967
DNS ANIKA Jablan 67 Marathon, BT
I 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 1:48.32 213
Il: 1978/1982
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:44.28 248
Otvoreno
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:44.28 248
2. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 1:48.32 213
DNS ANIKA Jablan 67 Marathon, BT
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

A,/

M Bk

AR PG REY

Disciplina 9
08.09.2012 - 10:49

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

X:1938/1942
DNS JAKOBI Boris

VII: 1953/1957

1. TRAJKOVIC Dule
2. GRACANIN Seféet
3. ORLIC Dragan

VI: 1958/1962

1. BOJIC Momir

2. BOJIC Tomislav

3. PETRONIJEVIC Zoran
DSQ DORDEVIC Dragan

V: 1963/1967

1. TODOROVIC Sasa

2. VUKOVIC Mirko

3. MAKSIMOVIC Zoran
4. TEOFILOVIC Radia

IV: 1968/1972

1. ZELIC Goran
2. VUCUREVIC Danilo
DNS MUCIBABIC Radivoj

[l: 1973/1977

1. CEKE Robert
2. RADOVANOVIC Branislav
3. STEFANOVIC Miroslav
4. JOVANOVIC Igor

DNS ZELJKOVIC Ivan

[I: 1978/1982

1. VUJADINOVIC Nikola
2. STOJANOVIC Veljko
3. RISTIC Marko

[: 1983/1987

1. PEPIC Marko

2. GRACANIN Jasmin

3. NIKOLIC Marko
DNS GRACANIN Irfan
DNS RADENOVIC Vladimir
DNS BERETKA Atila
DNS HINIC Stefan

G.R  Ime Kkluba (krace)

39 Vojvodina, NS

54  Pojed.prijave
53 Delfin 2007, NP
56 Tek KVP, VC

61 Tek KVP, VC
58 Tek KVP, VC
59  Pojed.prijave
62 Tek KVP, VC

67 Nis PK, NS

65 Sw.Adventures, BG
66 Tek KVP, VC

66  Sw.Adventures, BG

68 Polet PVK, SO
71 Vojvodina, NS
72 Vojvodina, NS

76  Nis PK, NS

74  Vojvodina, NS

74  Sw.Adventures, BG
77  Sw.Adventures, BG
75 Sw.Adventures, BG

80 Sw.Adventures, BG
78 Poseidon, PN
82 Sw.Adventures, BG

87 Nis PK, NS

86 Delfin 2007, NP

86 Beograd, BG

85 Delfin 2007, NP

86  Zl.Delfin, BG

85  Sw.Adventures, BG
86 Z|.Delfin, BG

Vreme

35.10
40.75
46.89

34.01
35.04
1:02.16

27.55
28.99
30.80
46.10

29.24
29.65

28.70
29.70
33.12
33.41

26.99
28.17
31.10

27.61
28.21
30.20

Bodova Status VR

411
263
172

415
379
67

705
605
505
150

582
558

524
473
341
332

624
549
408

558
523
426
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

A,/

Lazarevac, 8.9.2012 Ml b ok R G R PRl R
Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free
Otvoreno
1. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 26.99 624
2. TODOROVIC Sa3a 67 Nis PK, NS 27.55 705
3. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 27.61 558
4. STOJANOVIC Veljko 78  Poseidon, PN 28.17 549
5. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 28.21 523
6. CEKE Robert 76  Nis PK, NS 28.70 524
7. VUKOVIC Mirko 65  Sw.Adventures, BG 28.99 605
8. ZELIC Goran 68 Polet PVK, SO 29.24 582
9. VUCUREVIC Danilo 71  Vojvodina, NS 29.65 558
10. RADOVANOVIC Branislav 74 Vojvodina, NS 29.70 473
11. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 30.20 426
12. MAKSIMOVIC Zoran 66 Tek KVP, VC 30.80 505
13. RISTIC Marko 82  Sw.Adventures, BG 31.10 408
14. STEFANOVIC Miroslav 74  Sw.Adventures, BG 33.12 341
15. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 33.41 332
16. BOJIC Momir 61 Tek KVP, VC 34.01 415
17. BOJIC Tomislav 58 Tek KVP, VC 35.04 379
18. TRAJKOVIC Dule 54  Pojed.prijave 35.10 411
19. GRACANIN Sefcet 53  Delfin 2007, NP 40.75 263
20. TEOFILOVIC Radisa 66 Sw.Adventures, BG 46.10 150
21. ORLIC Dragan 56 Tek KVP, VC 46.89 172
22. PETRONIJEVIC Zoran 59  Pojed.prijave 1:02.16 67
DSQ DORDPEVIC Dragan 62 Tek KVP, VC
DNS GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP
DNS JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS
DNS RABENOVIC Viadimir 86  Zl.Delfin, BG
DNS ZELJKOVIC Ivan 75 Sw.Adventures, BG
DNS MUCIBABIC Radivoj 72  Vojvodina, NS
DNS BERETKA Atila 85 Sw.Adventures, BG
DNS HINIC Stefan 86  Zl.Delfin, BG
Disciplina 10 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
08.09.2012 - 10:55 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
IV: 1968/1972
DNS KENIC Dragana 72  Nis PK, NS
ll: 1973/1977
1. DOBRKOVIC Dina 73  Sw.Adventures, BG 41.98 260
2. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 43.56 232
3. OKIJEVIC Kristina 74  Sw.Adventures, BG 1:11.01 53

DNS VIJATOVIC Danica

73 Sw.Adventures, BG
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free
Il: 1978/1982
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 36.13 398
2. BURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 46.80 183
3. DOBRKOVIC Bojana 81  Sw.Adventures, BG 47.07 180
I: 1983/1987
1. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 43.43 224
Otvoreno
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 36.13 398
2. DOBRKOVIC Dina 73 Sw.Adventures, BG 41.98 260
3. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 43.43 224
4. VLASIC Nevena 7 Sw.Adventures, BG 43.56 232
5. PURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 46.80 183
6. DOBRKOVIC Bojana 81  Sw.Adventures, BG 47.07 180
7. OKIJEVIC Kristina 74 Sw.Adventures, BG 1:11.01 53
DNS VIJATOVIC Danica 73 Sw.Adventures, BG
DNS KENIC Dragana 72  Nis PK, NS
VK-EXH JOVANOVIC Branislava 90 Sw.Adventures, BG 35.80 366
Disciplina 11 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
08.09.2012 - 10:58 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VIl 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 4:18.79 241
VI: 1958/1962
1. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 3:29.25 357
V: 1963/1967
1. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 3:01.03 460
IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:42.57 590
2. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 3:04.08 406
Il: 1978/1982
1. CVETKOVIC Srdan 78 11.April, BG 2:58.76 373
2. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 3:02.96 347
3. VUJADINOVIC Nikola 80  Sw.Adventures, BG 3:15.49 285
4. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 3:40.24 199
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 11, Muski, 200m MeSovito/Medley
I: 1983/1987
1. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 2:58.54 378
DNS PEPIC Marko 87 Nis PK, NS
Otvoreno
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:42.57 590
2. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 2:58.54 378
3. CVETKOVIC Srdan 78 11.April, BG 2:58.76 373
4. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 3:01.03 460
5. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 3:02.96 347
6. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 3:04.08 406
7. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 3:15.49 285
8. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 3:29.25 357
9. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 3:40.24 199
10. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 4:18.79 241
DNS PEPIC Marko 87 Nis PK, NS
Disciplina 12 Zenski, 200m Mesovito/Medley Otvoreno
08.09.2012 - 11:05 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
V: 1963/1967
1. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 4:38.07 187
I 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 3:47.70 243
2. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 4:29.00 147
Il: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 3:28.64 321
Otvoreno
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 3:28.64 321
2. ZIVKOVIC Sladana 73 Sw.Adventures, BG 3:47.70 243
3. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 4:29.00 147
4. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 4:38.07 187
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Disciplina 13
08.09.2012 - 11:09

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Gr.g. 120 - 159
1. NisPK,NS 1 Nis PK, NS 2:24.32
HELDRIH Vladimir 75 PEPIC Marko 87
TODOROVIC Sasa 67 CEKE Robert 76
2. Delfin 2007 Delfin 2007, NP 2:41.07
GRACANIN Jasmin 86 GRACANIN Irfan 85
GRACANIN Seféet 53 ETEMOVIC Vahid 82
3. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:59.61
STEFANOVIC Miroslav 74 RISTIC Marko 82
JOVANOVIC Igor 77 TEOFILOVIC Radia 66
Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:18.88
ISAKOVIC Vladan 69 VUKOVIC Mirko 65
KATIC Srdan 71 VUJADINOVIC Nikola 80
Gr.g. 200 - 239
1. Beograd, BG 1 Beograd, BG 2:38.77
ZIVIC Dragoljub 56 BUROVIC Vladimir 61
KURBANOVIC Slavko 46 ZIVIC Dudan 61
2. Vojvodina, NS 2 Vojvodina, NS 3:00.33
VUCUREVIC Danilo 71 GRBIC Goran 64
JAKOBI Boris 39 RADOVANOVIC Branislav 74
Disciplina 14 Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Otvoreno
08.09.2012 - 11:13 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 3:17.93
ZIVKOVIC Sladana 73 VLASIC Nevena 77
DBURICIC Ksenija 81 MANOJLOVIC Dragana 78
2. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 3:27.95
JEVTIC Milica 65 SOKOLOVIC SneZana 82
DOBRKOVIC Dina 73 DOBRKOVIC Bojana 81

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

09.09.2012 8:41 - Strana 10



Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

A,/

AL P R (AR e R 44

Disciplina 15
08.09.2012 - 11:16

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang
Gr.g. 120 - 159

1. Sw.Adventures, BG 1
MANOJLOVIC Dragana
VUJADINOVIC Nikola

2. Sw.Adventures, BG 2
KATIC Srdan
VLASIC Nevena

78
80

71
77

G.R  Ime Kkluba (krac¢e)

Sw.Adventures, BG
ZIVKOVIC Sladana
VUKOVIC Mirko

Sw.Adventures, BG
BURICIC Ksenija
ISAKOVIC Vladan

Vreme Bodova Status VR

2:26.58
73
65

2:57.10
81
69
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
2 - 1l Deo 08.09.2012 - 17:00
Disciplina 16 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
08.09.2012 - 17:00 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VIII: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 1:.01.73 119
VI: 1958/1962
1. BUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 39.34 350
V: 1963/1967
1. VUKOVIC Mirko 65  Sw.Adventures, BG 32.67 589
DNS GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS
IV: 1968/1972
1. BUDIMIR Dejan 70  Sw.Adventures, BG 31.06 632
2. VUCUREVIC Danilo 71  Vojvodina, NS 35.48 424
DNS JERKOVIC Bane 70  Sw.Adventures, BG
I: 1973/1977
1. MARKOVIC Vladan 77  Zl.Delfin, BG 27.31 780
2. STEFANOVIC Miroslav 74  Sw.Adventures, BG 41.42 223
DNS RADOVANOVIC Branislav 74  Vojvodina, NS
II: 1978/1982
1. STOJANOVIC Veljko 78  Poseidon, PN 29.65 618
2. RISTIC Marko 82  Sw.Adventures, BG 35.03 374
3. ETEMOVIC Vahid 82 Delfin 2007, NP 46.84 156
I: 1983/1987
1. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 28.68 691
2. GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP 32.06 494
3. TEPSIC Branko 83  Polet PVK, SO 37.26 315
Otvoreno
1. MARKOVIC Vladan 7 Z1.Delfin, BG 27.31 780
2. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 28.68 691
3. STOJANOVIC Veljko 78  Poseidon, PN 29.65 618
4. BUDIMIR Dejan 70  Sw.Adventures, BG 31.06 632
5. GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP 32.06 494
6. VUKOVIC Mirko 65  Sw.Adventures, BG 32.67 589
7. RISTIC Marko 82  Sw.Adventures, BG 35.03 374
8. VUCUREVIC Danilo 71  Vojvodina, NS 35.48 424
9. TEPSIC Branko 83  Polet PVK, SO 37.26 315
10. PUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 39.34 350
11. STEFANOVIC Miroslav 74  Sw.Adventures, BG 41.42 223
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

A,/

Disciplina 16, Muski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime iime

12. ETEMOVIC Vahid

13. STEFANOVIC Srdan
DNS GRBIC Goran

DNS RADOVANOVIC Branislav
DNS JERKOVIC Bane

Disciplina 17
08.09.2012 - 17:03

G.R  Ime kluba (krace)

82  Delfin 2007, NP

51  Pojed.prijave

64 Vojvodina, NS

74 Vojvodina, NS

70 Sw.Adventures, BG

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova Status VR

46.84 156
1:01.73 119

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

ll: 1973/1977
1. VLASIC Nevena

II: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana
2. SOKOLOVIC Snezana
Otvoreno

1. MANOJLOVIC Dragana
2. SOKOLOVIC SneZana
3. VLASIC Nevena

Disciplina 18
08.09.2012 - 17:05

G.R  Ime Kkluba (krace)

77 Sw.Adventures, BG

78 Sw.Adventures, BG
82 Sw.Adventures, BG

78 Sw.Adventures, BG
82 Sw.Adventures, BG
77 Sw.Adventures, BG

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova Status VR

49.68 203
40.01 374
40.92 350
40.01 374
40.92 350
49.68 203

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

VI: 1958/1962
1. zIVIC Dusan

V: 1963/1967
1. TODOROVIC Sasa

IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan
DNS LEKOVIC Jovan
: 1973/1977
1. CEKE Robert
DNS ZELJKOVIC Ivan
Il: 1978/1982
1. VUJADINOVIC Nikola

G.R  Ime kluba (krace)

61 Beograd, BG

67  Nis PK, NS

71 Polet PVK, SO
69 Sw.Adventures, BG

76 Nis PK, NS
75 Sw.Adventures, BG

80 Sw.Adventures, BG

Vreme Bodova Status VR

1:16.43 412
1:05.73 578
1:05.80 535
1:07.55 441
1:02.74 526
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 18, Muski, 100m Slobodno/Free
I: 1983/1987
1. GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 1:01.25 563
2. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:03.91 495
3. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 1.08.89 395
4. TEPSIC Branko 83 Polet PVK, SO 1:19.10 261
DNS BERETKA Atila 85 Sw.Adventures, BG
DNS HINIC Stefan 86  Zl.Delfin, BG
DNS RADENOVIC Viadimir 86  Zl.Delfin, BG
Otvoreno
1. GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 1:01.25 563
2. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 1:02.74 526
3. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:03.91 495
4. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 1:05.73 578
5. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 1:05.80 535
6. CEKE Robert 76 Nis PK, NS 1:07.55 441
7. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 1:08.89 395
8. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 1:16.43 412
9. TEPSIC Branko 83 Polet PVK, SO 1:19.10 261
DNS HINIC Stefan 86  Zl.Delfin, BG
DNS BERETKA Atila 85 Sw.Adventures, BG
DNS ZELJKOVIC Ivan 75 Sw.Adventures, BG
DNS RADENOVIC Vladimir 86  Zl.Delfin, BG
DNS LEKOVIC Jovan 69 Sw.Adventures, BG
Disciplina 19 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
08.09.2012 - 17:10 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
I 1973/1977
DNS VIJATOVIC Danica 73 Sw.Adventures, BG
Il: 1978/1982
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:26.22 305
DNS GRUBIC Tijana 78 Nis PK, NS
Otvoreno
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:26.22 305
DNS GRUBIC Tijana 78 Nis PK, NS
DNS VIJATOVIC Danica 73 Sw.Adventures, BG
VK-EXH JOVANOVIC Branislava 90 Sw.Adventures, BG 1:21.48 321
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 20 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
08.09.2012 - 17:12 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
X: 1938/1942
DNS JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS
VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 37.97 593
2. GRACANIN Seféet 53  Delfin 2007, NP 54.02 206
VI: 1958/1962
DNS PETRONIJEVIC Zoran 59 Pojed.prijave
IV: 1968/1972
1. ISAKOVIC Vladan 69  Sw.Adventures, BG 34.66 528
2. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 46.65 216
DNS JERKOVIC Bane 70 Sw.Adventures, BG
DNS MUCIBABIC Radivoj 72  Vojvodina, NS
I: 1973/1977
1. HELDRIH Vladimir 75 Nis PK, NS 4096 301
2. STEFANOVIC Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 4150 290
3. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 49.32 172
Il: 1978/1982
1. CVETKOVIC Srdan 78 11.April, BG 35.74 389
2. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 44.44 202
I: 1983/1987
1. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 39.40 292
DNS GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP
Otvoreno
1. ISAKOVIC Vladan 69  Sw.Adventures, BG 34.66 528
2. CVETKOVIC Srdan 78 11.April, BG 35.74 389
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 37.97 593
4. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 39.40 292
5. HELDRIH Vladimir 75 Nis PK, NS 4096 301
6. STEFANOVIC Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 41.50 290
7. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 44.44 202
8. KATIC Srdan 71 Sw.Adventures, BG 46.65 216
9. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 49.32 172
10. GRACANIN Seféet 53  Delfin 2007, NP 54.02 206
DNS GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP
DNS PETRONIJEVIC Zoran 59  Pojed.prijave
DNS JERKOVIC Bane 70 Sw.Adventures, BG
DNS JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS
DNS MUCIBABIC Radivoj 72  Vojvodina, NS
Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.09.2012 8:41 - Strana 15



Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

A,/

Disciplina 21
08.09.2012 - 17:16

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

V: 1963/1967

G.R  Ime Kkluba (krace)

Vreme Bodova Status VR

X:1938/1942
DNS JAKOBI Boris

IX: 1943/1947
1. KURBANOVIC Slavko

VII: 1953/1957
DNS ORLIC Dragan

39 Vojvodina, NS
46 Beograd, BG

1:48.10

56 Tek KVP, VC

1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 1:00.26 169
DNS ANIKA Jablan 67 Marathon, BT
I 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 4559 323
2. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 56.60 169
DNS OKIJEVIC Kristina 74 Sw.Adventures, BG
Il: 1978/1982
DNS NIKOLIC Irena 78 Sw.Adventures, BG
I: 1983/1987
1. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 1:02.51 115
Otvoreno
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 4559 323
2. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 56.60 169
3. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 1:00.26 169
4. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 1:02.51 115
DNS OKIJEVIC Kristina 74 Sw.Adventures, BG
DNS ANIKA Jablan 67 Marathon, BT
DNS NIKOLIC Irena 78  Sw.Adventures, BG
VK-EXH JOVANOVIC Branislava 90 Sw.Adventures, BG 46.45 263
Disciplina 22 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
08.09.2012 - 17:18 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

427
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A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Disciplina 22, Muski, 100m Prsno/Breast

IV: 1968/1972

1. PALAMAREVIC Dejan 68  Pojed.prijave 1:38.08 321
DNS ZELIC Goran 68  Polet PVK, SO
I: 1973/1977
1. VUJOVIC Miroslav 75 Beograd, BG 1:22.76 447
I: 1983/1987
1. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 1:28.64 362
Otvoreno
1. VUJOVIC Miroslav 75 Beograd, BG 1:22.76 447
2. GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP 1:28.64 362
3. PALAMAREVIC Dejan 68  Pojed.prijave 1:38.08 321
4. KURBANOVIC Slavko 46  Beograd, BG 1:48.10 427

DNS ZELIC Goran
DNS JAKOBI Boris
DNS ORLIC Dragan

Disciplina 23
08.09.2012 - 17:21

68 Polet PVK, SO
39 Vojvodina, NS
56 Tek KVP, VC

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

V: 1963/1967

G.R  Ime kluba (krace)

Vreme Bodova Status VR

1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 1:53.56 340
I: 1973/1977

1. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 2:06.78 200
II: 1978/1982

1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 1:40.01 363

2. PURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 1:49.15 279
Otvoreno

1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 1:40.01 363

2. PURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 1:49.15 279

3. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 1:53.56 340

4. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 2:06.78 200
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Lazarevac, 8.9.2012 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 24 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
08.09.2012 - 17:24 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VIII: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51  Pojed.prijave 3:41.27 259
VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 2:30.90 666
VI: 1958/1962
1. zZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 2:51.31 382
2. DUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 3:25.95 219
V: 1963/1967
1. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 3:00.82 311
DNS GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS
IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:24.29 552
2. LEKOVIC Jovan 69 Sw.Adventures, BG 2:55.89 304
I 1973/1977
1. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 3:26.78 177
DNS ZELJKOVIC Ivan 75 Sw.Adventures, BG
Il: 1978/1982
1. CVETKOVIC Srdan 78 11.April, BG 2:43.34 319
2. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 3:14.47 189
DNS VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG
I: 1983/1987
1. GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 2:21.02 483
2. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 2:47.06 290
DNS TEPSIC Branko 83  Polet PVK, SO
Otvoreno
1. GRACANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 2:21.02 483
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:24.29 552
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 2:30.90 666
4. CVETKOVIC Srdan 78 11.April, BG 2:43.34 319
5. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 2:47.06 290
6. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 2:51.31 382
7. LEKOVIC Jovan 69 Sw.Adventures, BG 2:55.89 304
8. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 3:00.82 311
9. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 3:14.47 189
10. PUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 3:25.95 219
11. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 3:26.78 177
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

Disciplina 24, Muski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime iime

12. STEFANOVIC Srdan
DNS ZELJKOVIC lvan
DNS TEPSIC Branko
DNS GRBIC Goran
DNS VUJADINOVIC Nikola

Disciplina 25
08.09.2012 - 17:30

G.R  Ime kluba (krace)

51  Pojed.prijave

75  Sw.Adventures, BG
83 Polet PVK, SO

64 Vojvodina, NS

80 Sw.Adventures, BG

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova Status VR

3:41.27 259

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

V: 1963/1967
1. JEVTIC Milica

: 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana

[I: 1978/1982

1. MANOJLOVIC Dragana

Otvoreno

1. MANOJLOVIC Dragana

2. ZIVKOVIC Sladana
3. JEVTIC Milica

Disciplina 26
08.09.2012 - 17:34

G.R

65

73

78

78
73
65

Ime Kkluba (krace)

Sw.Adventures, BG

Sw.Adventures, BG

Sw.Adventures, BG

Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova Status VR

4:16.71 155
3:11.88 282
3:03.63 317
3:03.63 317
3:11.88 282
4:16.71 155

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang
Gr.g. 120 - 159

1. Nis PK, NS 1
PEPIC Marko
CEKE Robert

2. Delfin 2007
GRACANIN Irfan
ETEMOVIC Vahid

3. Sw.Adventures, BG 2
KATIC Srdan
RISTIC Marko

87
76

85
82

71
82

G.R

Ime Kkluba (krace)

Nis PK, NS
HELDRIH Vladimir
TODOROVIC Sasa

Delfin 2007, NP
GRACANIN Seféet
GRACANIN Jasmin

Sw.Adventures, BG
STEFANOVIC Miroslav
JOVANOVIC Igor

Vreme Bodova Status VR

1:58.68
75
67

2:17.13
53
86

2:24.07
74
77
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

A,/

BIGEEA AL R (AR 13 (S b A

Disciplina 26, Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 1
BUDIMIR Dejan 70
ISAKOVIC Vladan 69
2. Beograd, BG 1
NIKOLIC Marko 86
ZIVIC Dragoljub 56
Disciplina 27

08.09.2012 - 17:37

Sw.Adventures, BG
VUJADINOVIC Nikola
VUKOVIC Mirko

Beograd, BG

ZIVIC Du$an
VUJOVIC Miroslav

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

1:59.60
80
65

2:11.83
61
75

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang
Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1
SOKOLOVIC SneZana 82
VELINOV Jelena 85
Disciplina 28

08.09.2012 - 17:41

G.R  Ime kluba (krace)

Sw.Adventures, BG
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

Vreme Bodova Status VR
3:00.75
73
78
Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang
Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 2
VLASIC Nevena 77
MANOJLOVIC Dragana 78
Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 1
JEVTIC Milica 65
PURICIC Ksenija 81

G.R  Ime kluba (krace)

Sw.Adventures, BG
VUKOVIC Mirko
ISAKOVIC Vladan

Sw.Adventures, BG
KATIC Srdan
LEKOVIC Jovan

Vreme Bodova Status VR

3:09.45
65
69

3:10.76
71
69

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Sw.Adventures, BG SABG SRB 17 12 8 34 19 10 51 31 18 100
2. Beograd, BG BG SRB 17 4 6 - - - 17 4 6 27
3. Nis PK, NS NINS SRB 11 6 3 - - - 11 6 3 20
4. Delfin 2007, NP D2NP SRB 9 9 1 - - - 9 9 1 19
5. Pojed.prijave PP SRB 8 - 3 - - - 8 - 3 11
6. Polet PVK, SO POSO SRB 6 6 1 - - - 6 6 1 13
7. Vojvodina, NS VOJ SRB 4 4 1 - - 4 4 1 9
8. Marathon, BT MABT SRB - - - 4 - 1 4 - 1 5
9. ZI.Delfin, BG ZDBG SRB 4 - - - - - 4 - - 4
10. Poseidon, PN POS SRB 3 2 1 - - - 3 2 1 6
11. 11.April, BG 11A SRB 3 1 1 - - - 3 1 1 5
12. Tek KVP, VC TEVC SRB 1 3 2 - - - 1 3 2 6
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

Muski, 800m Slobodno/Free

VII: 1948/1952

1. STEFANOVIC Srdan 51 Pojed.prijave 14:37.91 330

Muski, 800m Slobodno/Free VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 10:57.94 762

Muski, 800m Slobodno/Free V: 1963/1967
1. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 12:14.45 420
2. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 14:05.79 275

Muski, 800m Slobodno/Free IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 10:43.31 521

Muski, 800m Slobodno/Free II: 1978/1982
1. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 12:15.90 310

Muski, 800m Slobodno/Free 1: 1983/1987
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 10:36.95 495
2. GRACANIN Irfan 85  Delfin 2007, NP 11:11.75 422
3. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 11:35.80 380

Muski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 10:36.95 495
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 10:43.31 521
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 10:57.94 762

Zenski, 800m Slobodno/Free V:1963/1967
1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 15:09.07 312
2. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 19:56.03 137

Zenski, 800m Slobodno/Free Il: 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 16:45.32 173

Zenski, 800m Slobodno/Free I1: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 15:16.30 234

Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 15:09.07 312
2. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 15:16.30 234
3. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 16:45.32 173

Muski, 50m Prsno/Breast X:1938/1942
1. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:11.47 153
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Muski, 50m Prsno/Breast IX: 1943/1947
1. KURBANOVIC Slavko 46  Beograd, BG 46.24 479

Muski, 50m Prsno/Breast VII: 1953/1957
1. TRAJKOVIC Dule 54  Pojed.prijave 54.65 224
2. ORLIC Dragan 56 Tek KVP, VC 1:.00.65 164

Muski, 50m Prsno/Breast VI: 1958/1962
1. DUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 47.15 318
2. BOJIC Momir 61 Tek KVP, VC 58.74 164

Muski, 50m Prsno/Breast IV: 1968/1972
1. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 37.85 473
2. ZELIC Goran 68 Polet PVK, SO 38.62 445
3. PALAMAREVIC Dejan 68 Pojed.prijave 42,55 333

Muski, 50m Prsno/Breast Il: 1973/1977
1. vUJoVIC Miroslav 75 Beograd, BG 36.53 490
2. HELDRIH Vladimir 75 Nis PK, NS 41.10 344
3. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 4513 260

Muski, 50m Prsno/Breast II: 1978/1982
1. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 3471 611
2. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 4095 372

Muski, 50m Prsno/Breast |: 1983/1987
1. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 39.35 371
2. TEPSIC Branko 83 Polet PVK, SO 41.79 310

Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
1. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 3471 611
2. VUJOVIC Miroslav 75 Beograd, BG 36.53 490
3. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 37.85 473

Zenski, 50m Prsno/Breast V:1963/1967
1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 54.61 288

Zenski, 50m Prsno/Breast I1l: 1973/1977
1. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 53.48 244
2. DOBRKOVIC Dina 73  Sw.Adventures, BG 5595 213

Zenski, 50m Prsno/Breast II: 1978/1982
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 43.95 434
2. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 4431 423
3. BURICIC Ksenija 81 Sw.Adventures, BG 47.93 334
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 4395 434
2. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 44,31 423
3. DURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 47.93 334

Muski, 100m Delfin/Fly VIII: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51 Pojed.prijave 2:1499 139

Muski, 100m Delfin/Fly VI: 1958/1962
1. BDUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 1:41.78 239

Muski, 100m Delfin/Fly V:1963/1967
1. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 1:16.26 520

Muski, 100m Delfin/Fly Il: 1973/1977
1. MARKOVIC Vladan 77  Zl.Delfin, BG 1:03.03 742

Muski, 100m Delfin/Fly |: 1983/1987
1. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:15.63 396

Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1. MARKOVIC Vladan 77  Zl.Delfin, BG 1:03.03 742
2. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:15.63 396
3. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 1:16.26 520

Muski, 100m Ledno/Back VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 1:23.54 529

Muski, 100m Ledno/Back IV: 1968/1972
1. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 1:19.03 453
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 1:19.47 446

Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
1. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 1:19.03 453
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 1:19.47 446
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 1:23.54 529

Zenski, 100m Ledno/Back Il: 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 1:48.32 213

Zenski, 100m Ledno/Back II: 1978/1982
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:44.28 248

Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 1:44.28 248
2. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 1:48.32 213
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

Muski, 50m Slobodno/Free

VII: 1953/1957

TRAJKOVIC Dule
GRACANIN Seféet
ORLIC Dragan

wn e

Muski, 50m Slobodno/Free

54  Pojed.prijave
53 Delfin 2007, NP
56 Tek KVP, VC

35.10 411
40.75 263
46.89 172

VI: 1958/1962

BOJIC Momir
BOJIC Tomislav
PETRONIJEVIC Zoran

wn e

Muski, 50m Slobodno/Free

61 Tek KVP, VC
58 Tek KVP, VC
59 Pojed.prijave

34.01 415
35.04 379
1:02.16 67

V:1963/1967

TODOROVIC Sasa
VUKOVIC Mirko
MAKSIMOVIC Zoran

wn e

Muski, 50m Slobodno/Free

67 Nis PK, NS
65 Sw.Adventures, BG
66 Tek KVP, VC

27.55 705
28.99 605
30.80 505

IV: 1968/1972

1. ZELIC Goran 68 Polet PVK, SO 29.24 582
2. VUCUREVIC Danilo 71 Vojvodina, NS 29.65 558
Muski, 50m Slobodno/Free Il: 1973/1977
1. CEKE Robert 76  Nis PK, NS 28.70 524
2. RADOVANOVIC Branislav 74  Vojvodina, NS 29.70 473
3. STEFANOVIC Miroslav 74  Sw.Adventures, BG 33.12 341
Muski, 50m Slobodno/Free 11: 1978/1982
1. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 26.99 624
2. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 28.17 549
3. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 31.10 408
Muski, 50m Slobodno/Free 1: 1983/1987
1. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 27.61 558
2. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 28.21 523
3. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 30.20 426
Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 26.99 624
2. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 2755 705
3. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 27.61 558
Zenski, 50m Slobodno/Free Il: 1973/1977
1. DOBRKOVIC Dina 73  Sw.Adventures, BG 41.98 260
2. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 43.56 232
3. OKIJEVIC Kristina 74  Sw.Adventures, BG 1:11.01 53
Zenski, 50m Slobodno/Free 11: 1978/1982
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 36.13 398
2. DPURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 46.80 183
3. DOBRKOVIC Bojana 81 Sw.Adventures, BG 47.07 180
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Zenski, 50m Slobodno/Free 1: 1983/1987
1. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 43.43 224

Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 36.13 398
2. DOBRKOVIC Dina 73  Sw.Adventures, BG 4198 260
3. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 43.43 224

Muski, 200m Me3ovito/Medley VIII: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51 Pojed.prijave 4:18.79 241

Muski, 200m MeSovito/Medley VI: 1958/1962
1. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 3:29.25 357

Muski, 200m MeSovito/Medley V:1963/1967
1. GRBIC Goran 64  Vojvodina, NS 3:01.03 460

Muski, 200m MeSovito/Medley IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:42.57 590
2. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 3:04.08 406

Muski, 200m MeSovito/Medley I1: 1978/1982
1. CVETKOVIC Srdan 78  11.April, BG 2:58.76 373
2. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 3:02.96 347
3. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 3:15.49 285

Muski, 200m MeSovito/Medley |: 1983/1987
1. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 2:58.54 378

Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:42.57 590
2. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 2:58.54 378
3. CVETKOVIC Srdan 78  11.April, BG 2:58.76 373

Zenski, 200m Me3ovito/Medley V:1963/1967
1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 4:38.07 187

Zenski, 200m Me3ovito/Medley II: 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 3:47.70 243
2. VLASIC Nevena 77  Sw.Adventures, BG 4:29.00 147

Zenski, 200m Me3ovito/Medley II: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 3:28.64 321
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 3:28.64 321
2. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 3:47.70 243
3. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 4:29.00 147

Muski, 4 x 50m Me3Sovito/Medley Gr.g. 120 - 159
1. Nis PK, NS 1 Nis PK, NS 2:24.32
2. Delfin 2007 Delfin 2007, NP 2:41.07
3. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:59.61

Muski, 4 x 50m Me3Sovito/Medley Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:18.88

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 200 - 239
1. Beograd,BG 1 Beograd, BG 2:38.77
2. Vojvodina, NS 2 Vojvodina, NS 3:00.33

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 3:17.93
2. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 3:27.95

Me8ano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:26.58
2. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:57.10

Muski, 50m Delfin/Fly VIlI: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51 Pojed.prijave 1:01.73 119

Muski, 50m Delfin/Fly VI: 1958/1962
1. DUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 39.34 350

Muski, 50m Delfin/Fly V: 1963/1967
1. VUKOVIC Mirko 65 Sw.Adventures, BG 32.67 589

Muski, 50m Delfin/Fly IV: 1968/1972
1. BUDIMIR Dejan 70  Sw.Adventures, BG 31.06 632
2. VUCUREVIC Danilo 71 Vojvodina, NS 35.48 424

Muski, 50m Delfin/Fly Il: 1973/1977
1. MARKOVIC Vladan 77  Zl.Delfin, BG 27.31 780
2. STEFANOVIC Miroslav 74  Sw.Adventures, BG 41.42 223

Muski, 50m Delfin/Fly 11: 1978/1982
1. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 29.65 618
2. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 35.03 374
3. ETEMOVIC Vahid 82  Delfin 2007, NP 46.84 156
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Muski, 50m Delfin/Fly I: 1983/1987
1. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 28.68 691
2. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 32.06 494
3. TEPSIC Branko 83 Polet PVK, SO 37.26 315

Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
1. MARKOVIC Vladan 77  Zl.Delfin, BG 27.31 780
2. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 28.68 691
3. STOJANOVIC Veljko 78 Poseidon, PN 29.65 618

Zenski, 50m Delfin/Fly Il: 1973/1977
1. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 49.68 203

Zenski, 50m Delfin/Fly I1: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 40.01 374
2. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 40.92 350

Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 40.01 374
2. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 4092 350
3. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 49.68 203

Muski, 100m Slobodno/Free VI: 1958/1962
1. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 1:16.43 412

Muski, 100m Slobodno/Free V:1963/1967
1. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 1:.05.73 578

Muski, 100m Slobodno/Free IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 1:05.80 535

Muski, 100m Slobodno/Free Il: 1973/1977
1. CEKE Robert 76  Nis PK, NS 1.07.55 441

Muski, 100m Slobodno/Free II: 1978/1982
1. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 1:02.74 526

Muski, 100m Slobodno/Free 1: 1983/1987
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 1:.01.25 563
2. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:03.91 495
3. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 1:08.89 395

Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 1:.01.25 563
2. VUJADINOVIC Nikola 80 Sw.Adventures, BG 1:02.74 526
3. PEPIC Marko 87 Nis PK, NS 1:03.91 495
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Zenski, 100m Slobodno/Free II: 1978/1982
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 1:26.22 305

Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:26.22 305

Muski, 50m Ledno/Back VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 37.97 593
2. GRACANIN Seféet 53  Delfin 2007, NP 54.02 206

Muski, 50m Ledno/Back IV: 1968/1972
1. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 34.66 528
2. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 46.65 216

Muski, 50m Ledno/Back I1l: 1973/1977
1. HELDRIH Vladimir 75 Nis PK, NS 40.96 301
2. STEFANOVIC Miroslav 74  Sw.Adventures, BG 41.50 290
3. JOVANOVIC lgor 77 Sw.Adventures, BG 49.32 172

Muski, 50m Ledno/Back 11: 1978/1982
1. CVETKOVIC Srdan 78  11.April, BG 35.74 389
2. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 44.44 202

Muski, 50m Ledno/Back |: 1983/1987
1. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 39.40 292

Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
1. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 34.66 528
2. CVETKOVIC Srdan 78  11.April, BG 35.74 389
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 37.97 593

Zenski, 50m Ledno/Back V: 1963/1967
1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 1:.00.26 169

Zenski, 50m Ledno/Back Il: 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 4559 323
2. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 56.60 169

Zenski, 50m Ledno/Back |: 1983/1987
1. VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG 1:.02.51 115

Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 4559 323
2. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 56.60 169
3. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 1:00.26 169
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Muski, 100m Prsno/Breast IX: 1943/1947
1. KURBANOVIC Slavko 46  Beograd, BG 1:48.10 427

Muski, 100m Prsno/Breast IV: 1968/1972
1. PALAMAREVIC Dejan 68 Pojed.prijave 1:38.08 321

Muski, 100m Prsno/Breast I1l: 1973/1977
1. vUJoVIC Miroslav 75 Beograd, BG 1:22.76 447

Muski, 100m Prsno/Breast 1: 1983/1987
1. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 1:28.64 362

Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1. VUJOVIC Miroslav 75 Beograd, BG 1:22.76 447
2. GRACANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 1:28.64 362
3. PALAMAREVIC Dejan 68 Pojed.prijave 1:38.08 321

Zenski, 100m Prsno/Breast V:1963/1967
1. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 1:53.56 340

Zenski, 100m Prsno/Breast Il: 1973/1977
1. VLASIC Nevena 77 Sw.Adventures, BG 2:06.78 200

Zenski, 100m Prsno/Breast II: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 1:40.01 363
2. PURICIC Ksenija 81 Sw.Adventures, BG 1:49.15 279

Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 1:40.01 363
2. DPURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 1:49.15 279
3. ANIKA Jablan 67 Marathon, BT 1:53.56 340

Muski, 200m Slobodno/Free VIII: 1948/1952
1. STEFANOVIC Srdan 51 Pojed.prijave 3:41.27 259

Muski, 200m Slobodno/Free VII: 1953/1957
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 2:30.90 666

Muski, 200m Slobodno/Free VI: 1958/1962
1. ZIVIC Dusan 61 Beograd, BG 2:51.31 382
2. BUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 3:25.95 219

Muski, 200m Slobodno/Free V: 1963/1967
1. TODOROVIC Sasa 67 Nis PK, NS 3:00.82 311
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Muski, 200m Slobodno/Free IV: 1968/1972
1. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:24.29 552
2. LEKOVIC Jovan 69 Sw.Adventures, BG 2:55.89 304

Muski, 200m Slobodno/Free I1l: 1973/1977
1. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 3:26.78 177

Muski, 200m Slobodno/Free I1: 1978/1982
1. CVETKOVIC Srdan 78  11.April, BG 2:43.34 319
2. RISTIC Marko 82 Sw.Adventures, BG 3:14.47 189

Muski, 200m Slobodno/Free |: 1983/1987
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 2:21.02 483
2. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 2:47.06 290

Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1. GRACANIN Jasmin 86  Delfin 2007, NP 2:21.02 483
2. PAVIC Zoltan 71 Polet PVK, SO 2:24.29 552
3. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 2:30.90 666

Zenski, 200m Slobodno/Free V: 1963/1967
1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 4:16.71 155

Zenski, 200m Slobodno/Free I1l: 1973/1977
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 3:11.88 282

Zenski, 200m Slobodno/Free 11: 1978/1982
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 3:03.63 317

Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 3:03.63 317
2. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 3:11.88 282
3. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 4:16.71 155

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159
1. Nis PK, NS 1 Nis PK, NS 1:58.68
2. Delfin 2007 Delfin 2007, NP 2:17.13
3. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:24.07

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 1:59.60
2. Beograd,BG 1 Beograd, BG 2:11.83

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 3:00.75
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MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 3:09.45

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 3:10.76
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Lazarevac, 8.9.2012

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
11.April, BG
Zlato Muski, 200m Slobodno/Free

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 200m MeSovito/Medley
Srebro Muski, 50m Ledno/Back
Bronza Muski, 200m MeSovito/Medley

Beograd, BG

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Srebro Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Bronza Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back

Delfin 2007, NP

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 200m MeSovito/Medley

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Bronza Muski, 50m Delfin/Fly

Grupa godina

II: 1978/1982
II: 1978/1982
II: 1978/1982
Otvoreno
Otvoreno

VI: 1958/1962
VII: 1953/1957
VI: 1958/1962
VII: 1953/1957
VII: 1953/1957
I: 1983/1987
VII: 1953/1957
IX: 1943/1947
VI: 1958/1962
ll: 1973/1977
IX: 1943/1947
IIl: 1973/1977
Otvoreno

VI: 1958/1962
VI: 1958/1962
VI: 1958/1962
Gr.g. 200 - 239
VI: 1958/1962
I: 1983/1987
Otvoreno
Gr.g. 160 - 199
I: 1983/1987
I: 1983/1987
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

I: 1983/1987
Otvoreno

I: 1983/1987
Otvoreno

I: 1983/1987
Otvoreno

I: 1983/1987

I: 1983/1987

I: 1983/1987
VII: 1953/1957
I: 1983/1987

I: 1983/1987
VII: 1953/1957
Otvoreno

I: 1983/1987
Otvoreno

Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
II: 1978/1982

Ime

CVETKOVIC Srdan
CVETKOVIC Srdan
CVETKOVIC Srdan
CVETKOVIC Srdan
CVETKOVIC Srdan

ZIVIC Dusan
ZIVIC Dragoljub
ZIVIC Dusan
ZIVIC Dragoljub
ZIVIC Dragoljub
NIKOLIC Marko
ZIVIC Dragoljub
KURBANOVIC Slavko
BUROVIC Vladimir
VUJOVIC Miroslav
KURBANOVIC Slavko
VUJOVIC Miroslav
VUJOVIC Miroslav
DUROVIC Vladimir
BUROVIC Vladimir
ZIVIC Dusan
Beograd, BG 1
BUROVIC Vladimir
NIKOLIC Marko
VUJOVIC Miroslav
Beograd, BG 1
NIKOLIC Marko
NIKOLIC Marko
ZIVIC Dragoljub
ZIVIC Dragoljub
ZIVIC Dragoljub
ZIVIC Dragoljub

GRACANIN Jasmin
GRACANIN Jasmin
GRACANIN Jasmin
GRACANIN Jasmin
GRACANIN Jasmin
GRACANIN Jasmin
GRACANIN Irfan
GRACANIN Irfan
GRACANIN Irfan
GRACANIN Seféet
GRACANIN Jasmin
GRACANIN Irfan
GRACANIN Seféet
GRACANIN Irfan
GRACANIN Irfan
GRACANIN Irfan
Delfin 2007

Delfin 2007
ETEMOVIC Vahid

G.RlIsplivano vreme

78 2:43.34
78 35.74
78 2:58.76
78 35.74
78 2:58.76
61  1:16.43
56 2:30.90
61  2:51.31
56 10:57.94
56 37.97
86 39.40
56 1:23.54
46 46.24
61 47.15
75 36.53
46 1:48.10
75 1:22.76
75 1:22.76
61 39.34
61  1:41.78
61  3:29.25

2:38.77
61  3:25.95
86  2:47.06
75 36.53

2:11.83
86 30.20
86  1:08.89
56 2:30.90
56 10:57.94
56 37.97
56 1:23.54
86  1:01.25
86  1:01.25
86  2:21.02
86  2:21.02
86  10:36.95
86  10:36.95
85 39.35
85  1:28.64
85  2:58.54
53 40.75
86 28.21
85 11:11.75
53 54.02
85  1:28.64
85 32.06
85  2:58.54

2:17.13

2:41.07
82 46.84
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Marathon, BT

Zlato

Bronza

Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast

Nis PK, NS

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 100m Delfin/Fly

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 100m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free

Pojed.prijave

Zlato

Bronza

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

Polet PVK, SO

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

V: 1963/1967
Otvoreno
V: 1963/1967
V: 1963/1967
Otvoreno

V:1963/1967
IIl: 1973/1977
I: 1983/1987
V: 1963/1967
ll: 1973/1977
V:1963/1967
IIl: 1973/1977
I: 1983/1987

I: 1983/1987
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
Otvoreno

I: 1983/1987
V:1963/1967
IIl: 1973/1977
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

I: 1983/1987

VII: 1953/1957
VIII: 1948/1952
VIII: 1948/1952
VII: 1953/1957
IV: 1968/1972
VIII: 1948/1952
VIII: 1948/1952
VIII: 1948/1952
VI: 1958/1962
IV: 1968/1972
Otvoreno

IV: 1968/1972
IV: 1968/1972
IV: 1968/1972
IV: 1968/1972
IV: 1968/1972
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

IV: 1968/1972
Otvoreno

IV: 1968/1972
I: 1983/1987
I: 1983/1987

ANIKA Jablan
ANIKA Jablan
ANIKA Jablan
ANIKA Jablan
ANIKA Jablan

TODOROVIC Sasa
CEKE Robert
PEPIC Marko
TODOROVIC Sasa
CEKE Robert
TODOROVIC Sasa
HELDRIH Vladimir
PEPIC Marko
PEPIC Marko
Nis PK, NS 1
Nis PK, NS 1
TODOROVIC Sa3a
PEPIC Marko
TODOROVIC Sasa
HELDRIH Viadimir
PEPIC Marko
PEPIC Marko
PEPIC Marko
PEPIC Marko
PEPIC Marko

TRAJKOVIC Dule
STEFANOVIC Srdan
STEFANOVIC Srdan
TRAJKOVIC Dule
PALAMAREVIC Dejan
STEFANOVIC Srdan
STEFANOVIC Srdan
STEFANOVIC Srdan
PETRONIJEVIC Zoran
PALAMAREVIC Dejan
PALAMAREVIC Dejan

ZELIC Goran
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
PAVIC Zoltan
ZELIC Goran
TEPSIC Branko
TEPSIC Branko

67
67
67
67
67

67
76
87
67
76
67
75
87
87

67

67
75
87
87
87
87
87

54
51
51
54
68
51
51
51
59
68
68

68
71
71
71
71
71
71
71
71
71
68
83
83

15:09.07
15:09.07
54.61
1:53.56
1:53.56

27.55
28.70
27.61
1:05.73
1:07.55
3:00.82
40.96
28.68
1:15.63
1:58.68
2:24.32
27.55
1:03.91
14:05.79
41.10
28.68
1:15.63
27.61
1:03.91

11:35.80

35.10
3:41.27
14:37.91
54.65
1:38.08
1:01.73
2:14.99
4:18.79
1:02.16
42.55
1:38.08

29.24
1:05.80
2:24.29

10:43.31
2:42.57
2:42.57
2:24.29

10:43.31
1:19.47
1:19.47

38.62

41.79

37.26
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Poseidon, PN

Zlato Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Delfin/Fly

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 200m MeSovito/Medley
Bronza Muski, 50m Delfin/Fly

Sw.Adventures, BG

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 200m Me3ovito/Medley
Zenski, 200m Me3ovito/Medley
Zenski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 200m Me3ovito/Medley
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free

Zlato

Srebro

II: 1978/1982
Otvoreno
II: 1978/1982
II: 1978/1982
II: 1978/1982
Otvoreno

II: 1978/1982
Otvoreno

II: 1978/1982
ll: 1973/1977
II: 1978/1982
IV: 1968/1972
Otvoreno

IV: 1968/1972
Otvoreno

IV: 1968/1972
V: 1963/1967
IV: 1968/1972
Gr.g. 160 - 199
Gr.g. 160 - 199
IIl: 1973/1977
II: 1978/1982
I: 1983/1987
Otvoreno

II: 1978/1982
Otvoreno

V: 1963/1967
ll: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno

Ill: 1973/1977
II: 1978/1982
V:1963/1967
ll: 1973/1977
I: 1983/1987
Otvoreno

ll: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno

ll: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno

IIl: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno

IIl: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno
V:1963/1967
Ill: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno

Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 160 - 199
Gr.g. 120 - 159
V: 1963/1967
Otvoreno

IV: 1968/1972

STOJANOVIC Veljko
STOJANOVIC Veljko
STOJANOVIC Veljko
STOJANOVIC Veljko
STOJANOVIC Veljko
STOJANOVIC Veljko

VUJADINOVIC Nikola
VUJADINOVIC Nikola
VUJADINOVIC Nikola
JOVANOVIC Igor
VUJADINOVIC Nikola
ISAKOVIC Vladan
ISAKOVIC Vladan
ISAKOVIC Vladan
ISAKOVIC Vladan
KATIC Srdan
VUKOVIC Mirko
BUDIMIR Dejan
Sw.Adventures, BG 1
SW.Adventurps, BG 2
DOBRKOVIC Dina
SOKOLOVIC SneZana
VELINOQV Jelena
SOKOLOVIC SneZana
SOKOLOVIC SneZana
SOKOLOVIC SneZana
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
MANOJLOVIC Dragana
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
VELINOQV Jelena
ZIVKOVIC Sladana
ZIVKOVIC Sladana
SOKOLOVIC SneZana
SOKOLOVIC SneZana
VLASIC Nevena
SOKOLOVIC SneZana
SOKOLOVIC SneZana
VLASIC Nevena
MANOJLOVIC Dragana
MANOJLOVIC Dragana
VLASIC Nevena
MANOJLOVIC Dragana
MANOJLOVIC Dragana
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
MANOJLOVIC Dragana
Sw.Adventures, BG 1
Sw.Adventures, BG 1
Sw.Adventures, BG 1
Sw.Adventures, BG 1
Sw.Adventures, BG 2
VUKOVIC Mirko
VUJADINOVIC Nikola
LEKOVIC Jovan

78
78
78
78
78
78

80
80
80
77
80
69
69
69
69
71
65

73
82
85
82
82
82
65
73
78
78
73
78
65
73
85
73
73
82
82
77
82
82
77
78
78
77
78
78
65
73

78

65
80
69

34.71
34.71
29.65
28.17
3:02.96
29.65

26.99
26.99
1:02.74
3:26.78
12:15.90
34.66
34.66
1:19.03
1:19.03
37.85
32.67
31.06
1:59.60
2:18.88
41.98
36.13
43.43
36.13
1:26.22
1:26.22
4:16.71
3:11.88
3:03.63
3:03.63
16:45.32
15:16.30
1:00.26
45.59
1:02.51
45.59
1:48.32
1:44.28
1:44.28
53.48
43.95
43.95
2:06.78
1:40.01
1:40.01
49.68
40.01
40.01
4:38.07
3:47.70
3:28.64
3:28.64
3:00.75
3:17.93
2:26.58
3:10.76
3:09.45
28.99
1:02.74
2:55.89
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Bronza

Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 200m Me3ovito/Medley
Zenski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Tek KVP, VC

Zlato
Srebro

Bronza

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free

Vojvodina, NS

Zlato

Srebro

Muski, 800m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly

Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly

II: 1978/1982
IV: 1968/1972
ll: 1973/1977
II: 1978/1982
II: 1978/1982
ll: 1973/1977
II: 1978/1982
IV: 1968/1972
IIl: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno
Otvoreno

V: 1963/1967
Otvoreno

ll: 1973/1977
Otvoreno
Otvoreno

IIl: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno

II: 1978/1982
Otvoreno

II: 1978/1982
Otvoreno

IIl: 1973/1977
Otvoreno
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
ll: 1973/1977
II: 1978/1982
IIl: 1973/1977
ll: 1973/1977
Otvoreno

II: 1978/1982
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
ll: 1973/1977
II: 1978/1982
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

II: 1978/1982
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

VI: 1958/1962
VI: 1958/1962
VII: 1953/1957
VI: 1958/1962
VII: 1953/1957
V:1963/1967

V:1963/1967
X:1938/1942
V:1963/1967
V:1963/1967
IV: 1968/1972
I: 1973/1977
IV: 1968/1972

RISTIC Marko

KATIC Srdan
STEFANOVIC Miroslav
RISTIC Marko

RISTIC Marko
STEFANOVIC Miroslav
RISTIC Marko
ISAKOVIC Vladan
VLASIC Nevena
DBURICIC Ksenija
DOBRKOVIC Dina
ZIVKOVIC Sladana
JEVTIC Milica
MANOJLOVIC Dragana
VLASIC Nevena
VLASIC Nevena
ZIVKOVIC Sladana
DOBRKOVIC Dina
MANOJLOVIC Dragana
MANOJLOVIC Dragana
DPURICIC Ksenija
BURICIC Ksenija
SOKOLOVIC SneZana
SOKOLOVIC SneZana
VLASIC Nevena
ZIVKOVIC Sladana
Sw.Adventures, BG 2
Sw.Adventures, BG 2
STEFANOVIC Miroslav
RISTIC Marko
JOVANOVIC Igor
JOVANOVIC Igor
KATIC Srdan
VUJADINOVIC Nikola
Sw.Adventures, BG 2
Sw.Adventures, BG 1
OKIJEVIC Kristina
DOBRKOVIC Bojana
VELINOQOV Jelena
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
JEVTIC Milica
BURICIC Ksenija
BURICIC Ksenija
VLASIC Nevena
VLASIC Nevena

BOJIC Momir
BOJIC Tomislav

ORLIC Dragan
BOJIC Momir

ORLIC Dragan
MAKSIMOVIC Zoran

GRBIC Goran

JAKOBI Boris

GRBIC Goran

GRBIC Goran
VUCUREVIC Danilo
RADOVANOVIC Branislav
VUCUREVIC Danilo

82
71
74
82
82
74
82
69
77
81
73
73
65
78
77
77

73
78
78
81
81
82
82
77
73

74
82
77
77
71
80

74
81
85
65
73
65
81
81
77
77

61
58
56

56
66

64
39
64
64
71
74
71

3:14.47
46.65
41.50
44.44
40.95
41.42
35.03

3:04.08
43.56
46.80
41.98

3:11.88

19:56.03
15:16.30
56.60
56.60

1:48.32
55.95
44.31
44.31

1:49.15

1:49.15
40.92
40.92

4:29.00

3:47.70

3:27.95

2:57.10
33.12
31.10
49.32
45.13
37.85

3:15.49

2:24.07

2:59.61

1:11.01
47.07
43.43

4:16.71

16:45.32

1:00.26
47.93
47.93
49.68

4:29.00

34.01
35.04
1:00.65
58.74
46.89
30.80

12:14.45
1:11.47
1:16.26
3:01.03

29.65
29.70
35.48
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lazarevac, 8.9.2012

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Bronza Muski, 100m Delfin/Fly

Zl.Delfin, BG

Zlato Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly

Gr.g. 200 - 239 Vojvodina, NS 2
Otvoreno GRBIC Goran

I: 1973/1977 MARKOVIC Vladan
Otvoreno MARKOVIC Vladan
I: 1973/1977 MARKOVIC Vladan
Otvoreno MARKOVIC Vladan

64

77
77
77
77

3:00.33
1:16.26

27.31
27.31
1:03.03
1:03.03
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